（付属文書１）

参 　加　 同 　意 　書

大会への参加にあたり、「新型コロナウイルス感染症対応マニュアル令和4年度版」（北海道アイスホッケー連盟）を一読いただき、当連盟の感染拡大防止体制のご確認をお願いたします。
ご納得いただけるようでしたら、「参加同意書」に必要事項のご記入・ご署名・ご捺印をお願い申し上げます。
ご記入いただきました「参加同意書」は、開催地区連盟に提出をお願いいたします。
尚、「同意書」の提出のない選手の参加はご遠慮いただきますので、ご承知おき下さい。

令和　４年　 月　 日
釧路アイスホッケー連盟
会長代行　本　川　敬　一　様

（一財）北海道アイスホッケー連盟の「新型コロナウィルス感染症対応マニュアルウイル令和4年度版」を厳守の上、（　　冬季体育祭アイスホッケー大会　　　　　） に
参加することを同意します。

　　チーム名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

選手氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

保護者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※未成年者の場合は必ず保護者の方がご記入ください。